СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

3 ноября 2022 года					                                               № 35

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

В соответствии с  Регламентом Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области,  Совет депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:
          1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области:
- комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;
- комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи.
2.  Решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» от 07.11.217 года № 36.
3. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области согласно приложению.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                  А.В. Кулешов

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов
Михайловского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области
от  3.11.2022 г.  № 35

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]постоянных комиссий Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

          - Никитина Людмила  Ильинична - председатель комиссии;
          - Бушинская Людмила Александровна -  член комиссии;
          - Селютова  Ольга Валерьевна - член комиссии;
         - Ефременкова Елена Владимировна – секретарь комиссии.

2. Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:

         - Москвичёв Виктор Николаевич - председатель комиссии;
         - Васьков Александр Викторович - член комиссии;
         - Пестрецов Сергей Дмитриевич  - член комиссии;
          - Изотова Светлана Михайловна – секретарь  комиссии.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]